[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 февраля 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 108

Об установлении максимальной предельной стоимости перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулярным маршрутам в пределах муниципального образования «Белоярское городское поселение» (в редакции постановления Администрации Верхнекетского района от 29.12.2015 №1103)
В соответствии с Законом Томской области от 18 марта 2003 г. № 36-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Томской области отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, пригородном и междугородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам», руководствуясь постановлением Администрации Верхнекетского района от 06 августа 2012 года № 938 «О регулировании тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного) по регулярным маршрутам в пределах муниципального образования «Верхнекетский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить максимальную предельную стоимость перевозок пассажиров и каждого места багажа автомобильным транспортом по регулярным маршрутам в пределах муниципального образования «Белоярское городское поселение» по маршрутам:
Больница – ст. Белый Яр – Больница: пассажир – 25 рублей, багаж – 5 рублей.

Больница – ул.Курская – Больница: пассажир – 15 рублей, багаж – 5 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике.
Глава Верхнекетского района

  Г.В. Яткин
Ильвес А.В., 2-26-72
Дело -2, ОСЭР – 1, ОПиЖ – 1, Территория - 1, Адм. Белоярского ГП – 1.